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Kilauea

Produkbeschreibung

Die dekorative quadratische Tischlampe Kilauea verschdnert jeden Raum. Die Basis bildet verchromte Keramik und das
weisse Textil erganzt das Bild dieser Lampe. Mit einer Grosse von 20x20 cm lasst sie sich ideal in Ihren Wohnbereich
integrieren. Ausgestattet mit einem On-Off-Schalter und einer E14 Fassung (max. 40W), erméglicht lhnen dieses Modell
die freie Leuchtmittelwahl. Wir empfehlen LED-Lampen aufgrund ihrer Langlebigkeit und Stromersparnis.

Verkaufseinheit:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Material:

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Schalter:

Fassung:
Kabellange:
Leuchtmittel:
Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Stiick

Silber, Weiss
0.88
Keramik, Textil
20 cm

12 cm

32cm

2

230

40

Ja

E14

1400

1

Nein

Chrom, Weiss
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CHF 40.50 % cHF 45.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 21602-70064
Hersteller: mutoni light

PRIC

14 TAGE
RUCKGABERECHT
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Serie: Kilauea
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